Відповідно до пункту 7.5. Договору Сторони
досягли згоди п. 4.1. Договору викласти у наступній
редакції:
«4.1. Загальна вартість Послуг за цим Договором
визначається на підставі Додатку № 2 – «Договірна
ціна», який є невід'ємною частиною цього Договору,
та складає 371 393,75 грн. (триста сімдесят одна
тисяча триста дев’яносто три грн., 75 коп.) без
ПДВ. ПДВ складає 74 278,75 грн. (сімдесят чотири
тисячі двісті сімдесят вісім грн., 75 коп.). Разом з
ПДВ ціна цього Договору становить 445 672,50 грн.
(чотириста сорок п’ять тисяч шістсот сімдесят дві
грн., 50 коп.).».
2. Відповідно до пункту 7.5. Договору, Сторони
домовились Додаток № 1– «Відомість обсягів» та
Додаток № 2 – «Договірна ціна» викласти в нових
редакціях, що додаються до цієї Угоди та є
невід’ємними частинами цього Договору.
3. Усі інші умови Договору, не порушені цією